• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п.п. 2.2., 15.8. Договору, за згодою
Сторін, уклали цю Додаткову угоду про наступне:
1. Сторони домовились зменшити ціну договору на
19985,80 грн. (Дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот
вісімдесят п’ять гривень 80 копійок).
2. Пункт 2.1. Договору викласти в наступній
редакції: «Ціна Договору є твердою та складає
909936,00 гривень (Дев’ятсот дев’ять тисяч
дев’ятсот тридцять шість гривень 00 копійок) без
ПДВ».
3. Додаток 1 до Договору про закупівлю № 203 від
29.08.2023 року «Договірна ціна» викласти в новій
редакції (додається).
4. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.